
VÝŠE POPLATKU: 650 Kč

VÝŠE POPLATKU PRO POPLATNÍKY ZAPOJENÉ DO SYSTÉMU MESOH BUDE STANOVENA VE VÝŠI

DLE ZÍSKANÝCH EKO BODŮ PRO KONKRÉTNÍ DOMÁCNOST. MINIMÁLNĚ 200 Kč

Hradí každá osoba s trvalým pobytem v Rájci-Jestřebí, místní části Karolín a Holešín. 

 za 1.pololetí 2021 do 31. března 2021
 za 2. pololetí 2021 do 30. června 2021

JE MOŽNO ZAPLATIT JEDNORÁZOVĚ na rok 2021

VÝŠE POPLATKU:

• rodinné domy Rájec-Jestřebí: za prvního psa 200 Kč

za druhého psa 400 Kč

• obytné domy Rájec-Jestřebí: za prvního psa 600 Kč

za druhého psa 1500 Kč

za prvního psa 100 Kč

za druhého psa 200 Kč

• místní část Karolín a Holešín: za prvního psa 100 Kč

za druhého psa 200 Kč

za prvního psa 50 Kč

za druhého psa 100 Kč

Splatnost: do 31. března 2021 jednorázově

Číslo účtu a variabilní symbol k platbě přeplatného naleznete na zadní straně Zpravodaje za měsíc únor.

Výše uvedené poplatky lze platit v hotovosti nebo platební kartou na pokladně Městského úřadu

/v přízemí/, složenkou, bezhotovostním převodem z účtu. Těm, kteří mají nastavenou platbu přes 

SIPO, budou poplatky strženy samy automaticky.

V PRŮBĚHU MĚSÍCE LEDNA BUDOU DO DOMÁCNOSTÍ ROZESÍLÁNY SLOŽENKY. NA NICH NALEZNETE
ČÁSTKU ZA ODPAD, PŘÍPADNĚ ZA PSA, NA DOMÁCNOST, VARIABILNÍ SYMBOL A ČÍSLO ÚČTU. 
TYTO ÚDAJE POUŽIJTE JAKO PLATEBNÍ ÚDAJE PRO BEZHOTOVOSTNÍ PŘEVOD.

Sledujte prosím hlášení místního rozhlasu a webové stránky města, kde budeme zveřejňovat 

aktuální provozní dobu, která se mění dle nařízení vlády ČR. 

M Í S T N Í  P O P L A T K Y  v roce  2 0 2 1

3/ZPRAVODAJ - vychází měsíčně, roční předplatné včetně DPH : 120 Kč

Hradí osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo 

rodinný dům, ve kterých není hlášena k trvalému pobytu žádná osoba.

Hradí držitel psa. Držitelem je fyzická nebo právnická osoba, která má trvalý pobyt nebo 

sídlo na území města Rájec-Jestřebí.

1/ KOMUNÁLNÍ ODPAD

Splatnost :

• osoby starší 65 let v místních částech 

Karolín a Holešín:

2/ POPLATEK ZA PSA

• osoby starší 65 let v místních částech 

Rájec a Jestřebí:


